προμήθεια γαντιών μιας χρήσης latex, προκειμένου να καλυφθούν έκτακτες ανάγκες αποφυγής και 

περιορισμού της διάδοσης του Κορωνοϊού, Προϋπολογισμού Οικονομικού  Έτους  2020. 

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός της εν λόγω προμήθειας, ανέρχεται στο ποσό των #50.297,00#€ 

πενήντα χιλιάδων διακοσίων ενενήντα επτά ευρώ, συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. 6% 

και θα βαρύνει Φ.15-Δ.15 Κ.Α. 6631.002  «Προμήθεια γαντιών για τους Π.Σ.», προϋπολογισμού 

οικονομικού  έτους  2020. 

Έχοντας υπ’ όψιν: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (Φ.Ε.Κ. 147/Α΄/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων,

[...]

αίτημα του Τμήματος Υπηρεσιών Ιατρικής & Δημόσιας Υγείας της Διεύθυνσης Παιδικών Σταθμών του 

Δ.Β.Α. 

18.  Την αριθμ. πρωτ. Α00380/19326/27-10-2020 (ΑΔΑ: 6ΑΝΒΟΡΙΑ-ΘΔΒ) Απόφαση Ανάληψης 

Υποχρέωσης, που αφορά την έγκριση της δαπάνης και την διάθεση, καθώς και την δέσμευση πίστωσης 

ποσού #50.297,00#€ πενήντα χιλιάδων διακοσίων ενενήντα επτά ευρώ, για την πληρωμή ισόποσης 

δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Δημοτικού Βρεφοκομείου Αθηνών, 

οικονομικού έτους 2020, Φ.15-Δ.15 Κ.Α. 6631.002  «Προμήθεια γαντιών για τους Π.Σ.», για την 

ανάγκη προμήθειας γαντιών μιας χρήσης latex, στο πλαίσιο των μέτρων αποφυγής και περιορισμού της